COMUNE DI VICOLUNGO COPIA
Provincia di Novara

l Direzione
Area Amministrativo-Contabile
U Area Demografici e Polizia Municipale

Determinazione n. 63 in data 12.08.2016

OGGETTO: LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE — COMPAGNIA
ITALIANA ASSICURAZIONI corrente in Novara.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la comunicazione della Compagnia ITALIANA ASSICURAZIONI in data
26/06/2016 con la quale la stessa richiede il pagamento a conguaglio per
regolarizzazione del premio relativo alla polizza RCD 7.153.1272 per un
importo di € 895,71;

Dato atto  di aver generato apposito lotto CIG avente il seguente codice:
ZB51AEDA93;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1. Diliquidare alla Compagnia Italiana Assicurazioni di Novara la somma di € 895,71
a conguaglio della Polizza RCD 71531272 come specificato in premessa;

2. Diimputare la somma di € 895,71 all'Intervento 1.01.02.03 - 1203/15 del bilancio
di previsione 2016, che presenta la necessaria disponibilita.

Il Responsabile del Servizio
? TQ’ Amministrativo-Contabile
. Fulvia Moretti



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

II sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 - comma 4 -
del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, attesta la copertura finanziaria della spesa emergente
dalla suidindicata determmaznone e la rende esecutiva,

12 460, 2016

Vicolungo, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Fulvia MORETTI

F.JO

Pubblicata all’albo pretorio in data 21 SET 2 010 J/O@ registro pubblicazioni
per giorni 15.

) 5 ) T SET, 2016
Vicolungo, li il

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Fulvia MORETTI
f‘" Ty

e
C

La presente & copia conforme all’originale.

Vicolungo, i 2 7 SET, 201R

Il Responsabile del SerV|2|o Fmapzﬁtﬁ Co\
‘ G




